1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2015 г.                                                                                                № 97

Об утверждении форм учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной

площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации при

проведении выборов депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края, назначенных на 13 сентября 2015 года

В соответствии с частью 8 статьи 58 избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить формы учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной

площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации при

проведении выборов депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края, назначенных на 13 сентября 2015 года (Приложения 1-4).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

 2

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 03 июля 2015 года № 97

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об объемах и стоимости эфирного времени, бесплатно предоставленного

(наименование организации телерадиовещания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании

по выборам депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края, назначенным на 13 сентября 2015 года

по состоянию на ______ __________________ 2015 года

№

п/п

ФИО

зарегистрированного

кандидата

Форма

участия в

предвыборной

агитации

(форма

предвыборной

агитации)


Дата и

время

выхода в

эфир

Объем эфирного

времени,

предоставленного

согласно

жеребьевке, мин.,

сек.

Объем фактически

предоставленного

эфирного времени,

мин., сек.

Стоимость

фактически

предоставленного

эфирного времени,

руб.

Договор, дата

заключения

договора, номер**

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Всего

Руководитель организации телерадиовещания

 МП
(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер организации телерадиовещания

(инициалы, фамилия, подпись, дата)


 Формы предвыборной агитации: дебаты, дискуссии, «круглый стол», интервью, выступление, телеочерк, видеофильм и иные не запрещенные законом формы.

**Дополнительно указывается пункт договора, устанавливающий обязательства по возмещению стоимости бесплатно предоставленного эфирного времени.

 3

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 03 июля 2015 года № 97

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об объемах и стоимости платного эфирного времени, предоставленного

(наименование организации телерадиовещания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании

по выборам депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края, назначенным на 13 сентября 2015 года

по состоянию на _____ _________________ 2015 года

№

п/п

ФИО

зарегистрированного

кандидата

Форма участия

в предвыборной

агитации

(форма

предвыборной

агитации)


Дата и

время

выхода в

эфир

Фактически

предоставленн

ое эфирное

время

Сумма

оплаты,

руб.

Наименование

плательщика, его

банковские

реквизиты

Документ,

подтверждающий

оплату (дата,

номер платежного

поручения

Основания

платежа (дата

заключения

договора, номер

договора, счета)
о
б

ъ
ем

,

м
и

н
.,

се
к
.

ст
о
и

м
о
с

ть
,

р
у
б

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Всего

Руководитель организации телерадиовещания

 МП
(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер организации телерадиовещания

(инициалы, фамилия, подпись, дата)


 Формы предвыборной агитации: дебаты, дискуссии, «круглый стол», интервью, выступление, телеочерк, видеофильм и иные не запрещенные законом формы.

 4

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 03 июля 2015 года № 97

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об объемах и стоимости печатной площади, бесплатно предоставленной

(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании

по выборам депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края, назначенным на 13 сентября 2015 года

по состоянию на _____  ________________ 2015 года

№

п/п

ФИО

зарегистрированного

кандидата

Дата

опубликования

предвыборного

агитационного

материала и

номер тиража

Название

предвыборного

агитационного

материала

Объем печатной

площади,

предоставленной

в соответствии с

жеребьевкой, см
2

Объем фактически

предоставленной

печатной площади,

см
2

Стоимость

фактически

предоставленной

печатной площади,

руб.

Договор, дата

заключения

договора, номер*

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Всего

Главный редактор (Руководитель редакции)

 МП
(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

____________________

*Дополнительно указывается пункт договора, устанавливающий обязательства по возмещению стоимости бесплатно предоставленной печатной

площади

 5

Приложение 4

УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 03 июля 2015 года № 97

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной

(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в период избирательной кампании

по выборам депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края, назначенным на 13 сентября 2015 года

по состоянию на _____ _________________ 2015 года

№

п/п

ФИО

зарегистрированного

кандидата

Дата

опубликования

предвыборного

агитационного

материала и

номер тиража

Название

предвыбо

рного

агитацион

ного

материала

Фактически

предоставленн

ые печатные

площади
Сумма

оплаты,

руб.

Наименование

плательщика, его

банковские

реквизиты

Документ,

подтверждающий

оплату (дата,

номер платежного

поручения

Основания

платежа (договор,

счет)
о
б

ъ
ем

,

см

ст
о
и

м
о
с

ть
 р

у
б

.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Всего

Главный редактор (Руководитель редакции)

 МП
(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции

(инициалы, фамилия, подпись, дата)